https://speisekarte.menu
Pfisterstr. 11, 80331 Miunchen, Muenchen, Germany
+4989216690430 - http:/Ischuhbeck.de/

Das Restaurant aus Muenchen bietet 19 verschiedene Speisen und Getranke auf dem Meni zu einem
durchschnittlichen Preis von 11 € an.



https://speisekarte.menu/restaurants/muenchen-1/schuhbecks-eissalon-joghurteria/m/vollstaendige-speisekarte
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Schuhbecks s Eissalon Joghurteria Speiseka

Feisch

ENTE

&vtra Beilagen
RINDERROULADE

ﬂl Z.H ) n g ) " l
CHILI CON CARNE
Reischlos
LINSENBOLOGNESE

Gebacken

LASAGNE AL FORNO

Heife Suppen

KARTOFFELSUPPE

Suppen

MARONENSUPPE

Suppen - Soup

SCHUHBECKS FISCHSUPPE

Reisch- Und Tischgerichle

FLEISCHPFLANZERL

16 €

16 €

9€

12 €

12 €

6€

6€

8€

12 €

Cottage Garden ‘Hauptapeum

RINDERSCHULTER

Restaurant Tategorie

DESSERT

Tolgende frten Von Gerichten

Werden Serviert

EISCREME

Siipe Siinden

KAISERSCHMARRN

Wirtshauskiiche

RAHMSCHWAMMERL

Fleisch, Tisch Und
Vegetarisches

WIENER SCHNITZEL VOM KALB

Nachspeisen
SCHOKOLADENMOUSSE
VANILLE TOPFENMOUSSE

Yerwendete Zutalen

SCHOKOLADE
FRUCHT

9€

12 €

18 €

9€
9€



Schuhbeck’s Eissalon Joghurteria

Pfisterstr. 11, 80331 Minchen, bffnungszeiten:

Muenchen, Germany Montag 12:00 -21:00
Dienstag 12:00 -21:00
Mittwoch 12:00 -21:00
Donnerstag 12:00 -21:00
Freitag 12:00 -21:00
Samstag 12:00 -21:00
Sonntag 12:00 -21:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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